



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 786 123
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS
Forretningsadresse: Trondheimsveien 2
0560 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: RRO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 299 231	8 814 329
Annen driftsinntekt		1 899 495	2 340 292
Sum inntekter		9 198 726	11 154 621
Kostnader			
Varekostnad		1 362 345	1 144 047
Lønnskostnad	1	6 033 213	5 965 027
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 000	10 040
Annen driftskostnad	1	6 482 115	6 825 604
Sum kostnader		13 887 673	13 944 718
Driftsresultat		-4 688 947	-2 790 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 874	10 214
Annen finansinntekt		16 536	57 027
Sum finansinntekter		34 410	67 241
Annen rentekostnad		-21 812	619 018
Annen finanskostnad		111 761	299 163
Sum finanskostnader		89 949	918 180
Netto finans		-55 539	-850 939
Resultat før skattekostnad		-4 744 486	-3 641 035
Skattekostnad på resultat	3		-800 933
Årsresultat	4	-4 744 486	-2 840 102
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 744 486	-2 840 102
Totalresultat		-4 744 486	-2 840 102
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra annen egenkapital		-4 744 486	-2 840 102
Sum overføringer og disponeringer		-4 744 486	-2 840 102



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	9 154 956	9 154 956
Sum immaterielle eiendeler		9 154 956	9 154 956
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	7 900	17 900
Sum varige driftsmidler	2	7 900	17 900
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Andre langsiktige fordringer		23 100	
Sum finansielle anleggsmidler		23 100	
Sum anleggsmidler		9 185 956	9 172 856
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	116 580	395 789
Andre kortsiktige fordringer	5	374 606	560 024
Konsernfordringer		35 314	
Sum fordringer	5	526 500	955 813
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9, 10, 11	1 036 784	1 125 977
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 036 784	1 125 977
Sum omløpsmidler		1 563 284	2 081 790



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		10 749 240	11 254 646
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	368 000	200 000
Overkurs		4 534 551	
Sum innskutt egenkapital		4 902 551	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 635 252	6 379 738
Sum opptjent egenkapital		1 635 252	6 379 738
Sum egenkapital	4, 7	6 537 803	6 579 738
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		28 545
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld			28 545
Sum langsiktig gjeld		0	28 545
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 904 023	1 811 169
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		356 159	340 905
Annen kortsiktig gjeld	5	1 951 255	2 494 289
Sum kortsiktig gjeld	5	4 211 437	4 646 363
Sum gjeld		4 211 437	4 674 908
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 749 240	11 254 646



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 679119

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 786 123
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS
Forretningsadresse: Trondheimsveien 2
0560 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: RRO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2025



Organisasjonsnr: 963 786 123
NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 299 231	8 814 329
Annen driftsinntekt		1 899 495	2 340 292
Sum inntekter		9 198 726	11 154 621
Kostnader			
Varekostnad		1 362 345	1 144 047
Lønnskostnad	1	6 033 213	5 965 027
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 000	10 040
Annen driftskostnad	1	6 482 115	6 825 604
Sum kostnader		13 887 673	13 944 718
Driftsresultat		-4 688 947	-2 790 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 874	10 214
Annen finansinntekt		16 536	57 027
Sum finansinntekter		34 410	67 241
Annen rentekostnad		-21 812	619 018
Annen finanskostnad		111 761	299 163
Sum finanskostnader		89 949	918 180
Netto finans		-55 539	-850 939
Resultat før skattekostnad		-4 744 486	-3 641 035
Skattekostnad på resultat	3		-800 933
Årsresultat	4	-4 744 486	-2 840 102
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 744 486	-2 840 102
Totalresultat		-4 744 486	-2 840 102
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-4 744 486	-2 840 102
Sum overføringer og disponeringer		-4 744 486	-2 840 102



Organisasjonsnr: 963 786 123
NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	9 154 956	9 154 956
Sum immaterielle eiendeler		9 154 956	9 154 956
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	7 900	17 900
Sum varige driftsmidler	2	7 900	17 900
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Andre langsiktige fordringer		23 100	
Sum finansielle anleggsmidler		23 100	
Sum anleggsmidler		9 185 956	9 172 856
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	116 580	395 789
Andre kortsiktige fordringer	5	374 606	560 024
Konsernfordringer		35 314	
Sum fordringer	5	526 500	955 813
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8, 9, 10,	1 036 784	1 125 977
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 036 784	1 125 977
Sum omløpsmidler		1 563 284	2 081 790
SUM EIENDELER		10 749 240	11 254 646
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	368 000	200 000
Overkurs		4 534 551	
Sum innskutt egenkapital		4 902 551	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 635 252	6 379 738
Sum opptjent egenkapital		1 635 252	6 379 738
Sum egenkapital	4, 7	6 537 803	6 579 738
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		28 545
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum annen langsiktig gjeld			28 545
Sum langsiktig gjeld		0	28 545
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 904 023	1 811 169
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		356 159	340 905
Annen kortsiktig gjeld	5	1 951 255	2 494 289
Sum kortsiktig gjeld	5	4 211 437	4 646 363
Sum gjeld		4 211 437	4 674 908
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 749 240	11 254 646



Organisasjonsnr: 963 786 123
NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
6.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Norges Høyskole For Helsefag AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L6SFU-4Y3L5-HZ1AV-1Q58I-UYYMS



Org.nr.: 963 786 123



Årsberetning 2024 for Norges Høyskole For Helsefag AS

VIRKSOM HETENS ART

Norges Høyskole for Helsefag AS (NHFH) er en utdanningsinstitusjon som tilbyr akkrediterte studier innen helsefag. Selskapet holder til i Oslo sentrum og har en filial i Málaga, Spania, hvor deler av administrasjonen og undervisningen er lokalisert.

ARBEDSMILJØ

Arbeidsmiljøet har i perioder vært utfordrende. Ledelsen er oppmerksom på situasjonen, og det er diskutert tiltak for å bedre og opprettholde et godt arbeidsmiljø. Det er ikke rapportert om arbeidsrelaterte skader eller ulykker blant ansatte.

NHFH hadde i 2024 et sykefravær på 1,3% (langtidsfravær). Sykefraværet skyldes ikke forhold på arbeidsplassen.

LIKESTILLING

Ved utgangen av 2024 var det 8 ansatte (4,8 årsverk), hvorav 4 kvinner (2,4 årsverk).

Styret hadde ved utgangen av året 5 medlemmer, alle menn. Virksomheten har tidligere hatt bedre kjønnsbalanse i styret, og vil arbeide for å gjenopprette en mer balansert sammensetning ved fremtidige valg.

YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet.

NØKKELTALL I ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i 2024 var kr 9 198 726, en nedgang på 17,5% sammenlignet med fjoråret. Den akkrediterte utdanningsvirksomheten utgjorde 53% av omsetningen, mot 77% i 2023. Regnskapet viser et negativt driftsresultat på kr 4 688 947 og et negativt årsresultat på kr 4 744 486. Selskapets egenkapital ved utgangen av året er positiv med kr 6 537 803.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I 2024 ble det gjennomført en aksjekapitalforhøyelse gjennom gjeldskonvertering og kontantinskudd (emisjon) med mål om å styrke selskapets egenkapital og likviditet. For ytterligere å styrke den finansielle situasjonen samt den faglige og administrative kompetansen og kapasiteten, innledet selskapet våren 2025 samtaler med en potensiell strategisk partner om mulig samarbeid.

I januar 2025 gjennomførte skolen en navneendring til Norges Høyskole for Helsefag, og lanserte samtidig en ny hjemmeside med en mer moderne visuell identitet. Dette inngår som en del av en større strategisk satsing innen merkevarebygging og markedsføring. I tråd med strategien om å styrke profileringen av høyskolen og studietilbudet – herunder utdanningenes innhold, arbeidslivsrelevans og kvalitet – er det iverksatt tiltak for å utvikle studieporteføljen og styrke intern markedskompetanse, med mål om å øke studentrekrutteringen.

Styret er samtidig klar over at det vil kreve tid og langsiktig innsats å snu en negativ utvikling med nedgang i studentopptak over flere år. Tiltakene som nå er igangsatt, er del av en handlingsplan for å styrke høyskolens posisjon og økonomiske bærekraft. Kapitaltilførsel gjennom emisjoner vurderes som nødvendig for å fullt ut realisere planene og sikre en bærekraftig drift. Samlet mener styret at de gjennomførte og planlagte tiltakene vil danne et godt grunnlag for vekst, med forventning om en gradvis bedring i studentopptaket fremover.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Det har i 2024 vært økt aktivitet innen både forskning og utvikling sammenlignet med foregående år.

Fagmiljøet er involvert i flere forskningsprosjekter, blant annet i samarbeid med eksterne institusjoner.

Utviklingsarbeidet som ble igangsatt i 2023, herunder revidering av studieplaner, utvikling av ny pedagogisk modell og modernisering av digitalt læringsmaterieill, er videreført. Fagmiljøet deltar også aktivt i relevante



nasjonale og internasjonale faglige nettverk og samarbeid.

ANDRE FORHOLD

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Styret kjenner ikke til at det har inntruffet forhold etter balansedagen som har betydning for årsregnskapet.

30.06.2025

Styret i Norges Høyskole for Helsefag

Ted Sønes
styreleder

Tomm-Espen Strøm
Styremedlem/daglig leder

David Bruce Lipsett
styremedlem

Ola Furseth
styremedlem

Adem Oguzhan Yavuz
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L65FU-4Y3L5-H2TAV-1Q58f-UYM5



RESULTATREGNSKAP

NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		7 299 231	8 814 329
Annen driftsinntekt		1 899 495	2 340 292
Sum driftsinntekter		9 198 726	11 154 621
Varekostnad		1 362 345	1 144 047
Lønnskostnad	1	6 033 213	5 965 027
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	10 000	10 040
Annen driftskostnad	1	6 482 115	6 825 604
Sum driftskostnader		13 887 673	13 944 718
Driftsresultat		-4 688 947	-2 790 096
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		17 874	10 214
Annen finansinntekt		16 536	57 027
Annen rentekostnad		-21 812	619 018
Annen finanskostnad		111 761	299 163
Resultat av finansposter		-55 539	-850 939
Resultat før skattekostnad		-4 744 486	-3 641 035
Skattekostnad på resultat	3	0	-800 933
Årsresultat	4	-4 744 486	-2 840 102
OVERFØRINGER			
Overført fra annen egenkapital		4 744 486	2 840 102
Sum overføringer		-4 744 486	-2 840 102

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L65FU-4Y3L5-HZTAV-1Q58I-UYYMS



BALANSE

NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	9 154 956	9 154 956
Sum immaterielle eiendeler		9 154 956	9 154 956
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	7 900	17 900
Sum varige driftsmidler	2	7 900	17 900
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		23 100	0
Sum finansielle anleggsmidler		23 100	0
Sum anleggsmidler		9 185 956	9 172 856
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	5	116 580	395 789
Andre kortsiktige fordringer	5	374 606	560 024
Konsernfordringer		35 314	0
Sum fordringer	5	526 500	955 813
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9, 10, 11	1 036 784	1 125 977
Sum omløpsmidler		1 563 284	2 081 790
Sum eiendeler		10 749 240	11 254 646

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L65FU-4Y3L5-H2TAV-1Q581-UYYMS



BALANSE

NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	368 000	200 000
Overkurs		4 534 551	0
Sum innskutt egenkapital		4 902 551	200 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		1 635 252	6 379 738
Sum opptjent egenkapital		1 635 252	6 379 738
Sum egenkapital	4, 7	6 537 803	6 579 738
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	28 545
Sum annen langsiktig gjeld		0	28 545
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	5	1 904 023	1 811 169
Skyldig offentlige avgifter		356 159	340 905
Annen kortsiktig gjeld	5	1 951 255	2 494 289
Sum kortsiktig gjeld	5	4 211 437	4 646 363
Sum gjeld		4 211 437	4 674 908
Sum egenkapital og gjeld		10 749 240	11 254 646

Pennao Dokumentnøkkel: 6MFK3-L6SFU-4Y3L5-H2TAV-1Q58F-UYYMS

Oslo, 30.06.2025

Styret i Norges Høyskole For Helsefag AS

David Bruce Lipsett
styremedlem

Ted Sønnes
styreleder

Adem Oguzhan Yavuz
styremedlem

Ola Andre Flem Furseth
styremedlem

Tomm-Espen Strøm
styremedlem/daglig leder



NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

963 786 123

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS8 - God regnskapskikk for små foretak.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OM LØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	5 098 286	5 120 206
Arbeidsgiveravgift	502 074	552 952
Pensjonskostnader	29 869	0
Andre ytelser	402 984	291 868
Sum	6 033 213	5 965 027

Selskapet har i 2024 sysselsatt 5 årsverk.

NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

SIDE 7

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L65FU-4Y3L5-HZ1AV-1Q58f-UYYMS



NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

963 786 123

Note 2 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	3 074 955	50 170	3 125 125
= Anskaffelseskost 31.12.24	3 074 955	50 170	3 125 125
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	3 074 955	42 270	3 117 225
= Bokført verdi 31.12.24	0	7 900	7 900
Årets ordinære avskrivninger		10 000	10 000
Økonomisk levetid	8 år	5 år	

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	-800 933
Skattekostnad ordinært resultat	0	-800 933
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 744 486	-3 641 035
Permanente forskjeller	45 161	432
Endring i midlertidige forskjeller	118 979	-1 824 631
Skattepliktig inntekt	-4 580 345	-5 465 234
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-339 003	-420 023	-81 021
Fordringer	-300 000	-100 000	200 000
Sum	-639 003	-520 023	118 979
Akkumulert fremførbart underskudd	-45 673 758	-41 093 412	4 580 345
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 699 325	0	-4 699 325
Grunnlag for utsatt skattefordel	-41 613 435	-41 613 435	0
Utsatt skattefordel (22 %)	-9 154 956	-9 154 956	0

Utsatt skattefordel er ikke økt i 2024 av forsiktighetshensyn, i påvente av skattemessig overskudd for selskapet.

NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

SIDE 8

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L6SFU-4Y3L5-HZTAV-1Q58L-UYYMS



NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

963 786 123

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	200 000	0	6 379 738	6 579 738
Emisjon / Kapitalforhøyelse	168 000	4 534 551	0	4 702 551
Årets resultat		0	-4 744 486	-4 744 486
Pr 31.12.2024	368 000	4 534 551	1 635 252	6 537 803

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	35 314	0
Sum	35 314	0
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	-1 702 571
Sum	0	-1 702 571

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS PR. 31.12.2024 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	184	2 000,0	368 000
Sum	184		368 000

EIERSTRUKTUR

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
ATLANTISHOLDING AS	121	65,76	65,76
OMMA AS	63	34,24	34,24
Totalt antall aksjer	184	100,00	100,00

Note 7 Fortsatt drift

I 2024 ble det gjennomført en aksjekapitalforhøyelse gjennom gjeldskonvertering og kontantinnskudd (emisjon) med mål om å styrke selskapets egenkapital og likviditet. For ytterligere å styrke den finansielle situasjonen samt den faglige og administrative kompetansen og kapasiteten, innledet selskapet våren 2025 samtaler med en potensiell strategisk partner om mulig samarbeid.

I januar 2025 gjennomførte skolen en navneendring til Norges Høyskole for Helsefag, og lanserte samtidig en ny hjemmeside med en mer moderne visuell identitet. Dette inngår som en del av en større strategisk

NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

SIDE 9

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L6SFU-4Y3L5-HZ1AV-1Q581-UYYMS



NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

963 786 123

satsing innen merkevarebygging og markedsføring. I tråd med strategien om å styrke profileringen av høyskolen og studietilbudet – herunder utdanningenes innhold, arbeidslivsrelevans og kvalitet – er det iverksatt tiltak for å utvikle studieporteføljen og styrke intern markedskompetanse, med mål om å øke studentrekrutteringen.

Styret er samtidig klar over at det vil kreve tid og langsiktig innsats å snu en negativ utvikling med nedgang i studentopptak over flere år. Tiltakene som nå er igangsatt, er del av en handlingsplan for å styrke høyskolens posisjon og økonomiske bærekraft. Kapitaltilførsel gjennom emisjoner vurderes som nødvendig for å fullt ut realisere planene og sikre en bærekraftig drift. Samlet mener styret at de gjennomførte og planlagte tiltakene vil danne et godt grunnlag for vekst, med forventning om en gradvis bedring i studentopptaket fremover.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift.

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L65FU-4Y3L5-H21AV-1Q58I-UYYMS

NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

SIDE 10



NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

963 786 123

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter (krav fra Kunnskapsdepartementet)

Beløp i 1000 kroner

Salg til nærstående parter ¹⁾	31.12.2024		31.12.2023		DBH-referanse
	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	
Nærstående part A	0	0	0	0	N5.010
Nærstående part B	0	0	0	0	N5.011
Nærstående part C	0	0	0	0	N5.012
Sum salg til nærstående parter	0	0	0	0	N5.1

Kjøp fra nærstående parter ¹⁾	31.12.2024		31.12.2023		DBH-referanse
	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	
Nærstående part A	0	0	0	0	N5.020
Nærstående part B	0	0	0	0	N5.021
Nærstående part C	0	0	0	0	N5.022
Sum kjøp fra nærstående parter	0	0	0	0	N5.2

1) Poster spesifiseres i følgende tabell.

Handel med nærstående parter		31.12.2022	31.12.2023	DBH-referanse
Navn på nærstående part	Spesifisering av type vare eller tjeneste*	Beløp	Beløp	
				N5.030
				N5.031
				N5.032
Sum handel med nærstående parter		0	0	N5.3

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L65FU-4Y3L5-H21AV-1Q58F-UYYMS

NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

SIDE 11



NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

963 786 123

Note 9 Mellomværende med eier og nærstående parter (krav fra Kunnskapsdepartementet)

Beløp i 1000 kroner

Fordringer på eier ¹⁾²⁾³⁾	31.12.2024		31.12.2023		DBH-referanse
	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	
Langsiktig fordring på eier					N6.010
Kortsiktig fordring på eier	18,7	16,7			N6.011
Sum fordringer på eier	19	17	0	0	N6.1
Fordringer på nærstående parter¹⁾	31.12.2024		31.12.2023		
	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	DBH-referanse
Langsiktig fordring på nærstående parter	0	0	0	0	N6.020
Kortsiktig fordring på nærstående parter	0	0	0	0	N6.021
Sum fordringer på nærstående parter	0	0	0	0	N6.2
Gjeld til eier¹⁾²⁾	31.12.2024		31.12.2023		
	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	DBH-referanse
Langsiktig gjeld til eier	0	0	0	0	N6.030
Kortsiktig gjeld til eier	0	0	1 242	462	N6.031
Sum gjeld til eier	0	0	1 242	462	N6.3
Gjeld på nærstående parter¹⁾	31.12.2024		31.12.2023		
	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	DBH-referanse
Langsiktig gjeld til nærstående parter	0	0	0	0	N6.040
Kortsiktig gjeld til nærstående parter	687	613	0	0	N6.041
Sum gjeld til nærstående parter	687	613	0	0	N6.4

1) Poster spesifiseres i følgende tabell.

Fordringer og gjeld til eier og nærstående parter		31.12.2024	31.12.2023	DBH-referanse
Navn på nærstående eller eier	Spesifisering av type fordring eller gjeld	Beløp	Beløp	
Atlants Holding AS	Gjeld til Holdingselskapet	0	1 703	N6.050
Atlants Holding AS	Fordring på Holdingselskapet	35		N6.051 N6.052
Sum fordringer og gjeld fra nærstående parter og eier		35	1 703	N6.5

Note 10 Egenkapital (krav fra Kunnskapsdepartementet)

Beløp i 1000 kroner

	Egenkapital pr. 01.01.2024		Endring i egenkapital i 2024		Egenkapital pr. 31.12.2024			DBH-referanse
	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	Akkrediterte utdanningstilbud	Annen virksomhet	Hele virksomheten	
Selskapskapital	153	47	89	79	242	126	368	N12.04
Overkursfond	0	0	2 397	2 138	2 397	2 138	4 535	N12.05
Annen innskutt egenkapital	0	0	0	0	0	0	0	N12.06
Bundet egenkapital	0	0	0	0	0	0	0	N12.07
Annen opptjent egenkapital	4 881	1 499	-2 508	-2 237	2 373	-737	1 636	N12.08
SUM	5 034	1 546	-22	-20	5 011	1 527	6 538	N12.2

NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

SIDE 12

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L65FU-4Y3L5-H21AV-1Q58I-UYYMS



NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

963 786 123

**Note 11 Særskilt resultatregnskap for akkrediterte studietilbud og annen virksomhet
(krav fra Kunnskapsdepartementet)**

Beløp i 1000 kroner

	Utdanninger akkreditert etter UH-loven ¹⁾	Utdanninger akkreditert etter fagskoleloven ²⁾	Annen økonomisk virksomhet*	Sum (skal stemme med resultatoppstillingen)	DBH- referanse
Driftsinntekter					
Offentlige tilskudd	0	0	0	0	N21.011
Inntekt fra tilskudd og overføringer	0	0	0	0	N21.011A
Salgsinntekter	4 862	0	2 437	7 299	N21.012
Andre driftsinntekter	0	0	1 899	1 899	N21.013
Sum driftsinntekter	4 862	0	4 336	9 199	N21.1
Driftskostnader					
Varekostnad	720	0	642	1 362	N21.021
Lønnskostnader	3 189	0	2 844	6 033	N21.022
Avskrivninger	5	0	5	10	N21.023
Nedskrivninger	0	0	0	0	N21.024
Andre driftskostnader	3 426	0	3 056	6 482	N21.025
Sum driftskostnader	7 341	0	6 547	13 888	N21.2
Driftsresultat	-2 478	0	-2 210	-4 689	N21.3
Finansinntekter og -kostnader					
Finansinntekter	18	0	16	34	N21.041
Finanskostnader	48	0	42	90	N21.042
Resultat av finansposter	-29	0	-26	124	N21.4
Resultat før skattekostnad	-2 508	0	-2 237	-4 744	N21.5
Skattekostnad	0	0	0	0	N21.061
Årsresultat	-2 508	0	-2 237	-4 744	N21.6
Disponeringer og overføringer av årsresultat					
Til/fra annen egenkapital	-2 508	0	-2 237	-4 744	N21.071
Konsernbidrag	0	0	0	0	N21.072
Andre disponeringer	0	0	0	0	N21.073
Sum disponeringer	-2 508	0	-2 237	-4 744	N21.7

Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L65FU-473L5-H21AV-1Q58I-UYYMS

NORGES HØYSKOLE FOR HELSEFAG AS

SIDE 13



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Strøm, Tomm-Espen

Daglig leder og styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-4282123

IP: 81.42.xxx.xxx

2025-07-09 06:45:39 UTC



Sønes, Ted

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1007504

IP: 2.248.xxx.xxx

2025-07-09 08:40:19 UTC



Yavuz, Adem Oguzhan

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2970969

IP: 195.1.xxx.xxx

2025-07-09 14:37:43 UTC



Lipsett, David Bruce

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3160567

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-07-11 07:11:18 UTC



Furseth, Ola Andre

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-886236

IP: 95.254.xxx.xxx

2025-07-11 16:21:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6MFK3-L65FU-4Y3L5-H2TAV-1Q58I-UYYMS

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i Norges Høyskole for Helsefag AS
